
Calendar

      January 2010
Sat 23.01 - Sun 24.01.2010 Esposizione Internazionale di Bergamo / MilanoMilano
February 2010
Sun 07.02.2010 Speciale HCI Biella Biella
Sat 27.02 - Sun 28.02.2010 Corso Teoria dell'apprendimento e approccio cognitivoPinerolo
March 2010
Sun 07.03.2010 Exterior of the  Hovawart Casteggio
Sat 13.03 - Sun 14.03.2010 Esposizione Internazionale Reggio EmiliaReggio Emilia
April 2010
Fri 02.04.2010 Uomini e cani compagni di gioco Pancalieri
Fri 09.04.2010 Esposizione Internazionale di MontecarloMonaco
Sun 11.04.2010 Esposizione Nazionale di Albenga Toirano
Fri 16.04.2010 Uomini e cani compagni di gioco Pancalieri
Sun 25.04.2010 Corso di Mobility dog Albisola
Fri 30.04.2010 Uomini e cani compagni di gioco Pancalieri
May 2010
Sat 01.05.2010 Campionato Bulgaria / Macedonia / MontenegroBulgaria/Macedonia/Montenegro
Sun 02.05.2010 Corso Comprendere i problemi di comportamento dei cani  Torino
Sat 08.05 - Sun 09.05.2010 50° anniversario Club Svizzero Aarau
Sun 16.05.2010 Puppy-day Cassinelle
Sun 23.05.2010 10° Anniversario HCI Chignolo Po
Sun 23.05.2010 2° Hovawart Day AIAH Traversetolo
Fri 28.05.2010 Corso Il gioco tra persona con disabilità ed il canePancalieri
Sat 29.05 - Sun 30.05.2010 Esposizione Nazionale Vercelli/ Internazionale TorinoTorino
June 2010
Sat 05.06 - Sun 06.06.2010 Corso T. Touch Cassinelle
Fri 11.06.2010 Corso Il gioco tra persona con disabilità ed il canePancalieri
Sun 13.06.2010  Puppy  Day Cassinelle
Sat 19.06 - Sun 20.06.2010 Esposizione Nazionale Asti/ Internazionale AlessandriaAlessandria
Mon 21.06.2010 Tavola rotonda Apnec
Fri 25.06.2010 Corso Quali giochi? Pancalieri
July 2010
Fri 09.07.2010 Corso Quali giochi? Pancaleri
Fri 16.07.2010 Corso Quali giochi? Pancalieri
August 2010
Sun 29.08.2010 Corso  Special Agility Cassinelle
September 2010
Sat 04.09 - Sun 05.09.2010 Corso T. Touch  Cassinelle
Sat 18.09 - Sun 19.09.2010 Esposizioni Internazionali di ErcolanoErcolano
October 2010
Sun 03.10.2010 Corso  Free style Cassinelle
Sun 10.10.2010 Puppyday Cassinelle
Sun 31.10.2010 Insubria Winner Varese
November 2010
Sat 06.11 - Sun 07.11.2010 Proplan Cup 2010 Reggio Emilia
Sat 20.11 - Sun 21.11.2010 Liguria International Dog San Remo
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December 2010
Sat 04.12 - Sun 05.12.2010 Corso Special Agility Vauda Canavese
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